1.2 A inclusão de 01 (um) posto de Cozinheiro e 01 (um) posto de Encarregado de
cozinha e restaurante, conforme justificativa da fiscalização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2 O valor mensal do contrato para o período de 03 de junho de 2018 a 02 de junho de
2019 será de R$ 353.097,04 (trezentos e cinquenta e três mil, noventa e sete reais e
quatro centavos), perfazendo o valor global de R$ 4.237.164,48 (quatro milhões,
duzentos e trinta e sete mil, cento e sessenta e quatro reais e quarenta e oito
centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

3 Permanecem inalteradas as demais Cláusulas Contratuais.

CLÁUSULA QUARTA — DA PUBLICAÇÃO

4 A eficácia deste Termo fica condicionada à publicação resumida do instrumento pela
Administração, na Imprensa Oficial, até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua